
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE

N. 3 del 19-02-2015

OGGETTO

RACCOLTA E TRASMISSIONE DATI RELATIVI A PRATICHE EDILIZIA ANNO 2014 " ANAGRAFE
TRIBUTARIA" - AFFIDAMENTO ED IMPEGNO SPESA"

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 19-03-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL  RESPONSABILE  DEL IV  SETTORE

Premesso  che con provvedimento del Direttore Dell’Agenzia delle Entrate
del 2/10/2006 sono stati fissati i tempi e le modalità con cui gli uffici
comunali dovranno inviare all’Anagrafe tributaria i dati relativi al
ricevimento e al rilascio di atti in materia di costruzioni edili, in esecuzione
di quanto disposto dall’art. 1, comma 332 della legge finanziaria 2005
(legge 30/12/2004 n° 311);

Visto che i suddetti dati devono obbligatoriamente essere trasmessi entro
il mese di Aprile di ogni anno ed esclusivamente per via telematica;

Visto che laditta “Gala Global service srl” , già affidataria del servizio di
trasmissione dei dati all’Agenzia delle Entrate, ha fatto pervenire in data
12/1/2015 prot. 504, l’offerta per la trasmissione dei dati relativi ai
permessi di costruire e denunce di inizio attività rilasciati nell’anno 2014
per l’importo di Euro 1331,00 compreso IVA per l’espletamento del
suddetto servizio;

Visto l’art. 18 del regolamento per lavori, servizi e forniture in economia,
approvato con delibera consiliare n° 18 del 22/7/2009;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 23402 del
1/12/2014;

                                                                   DETERMINA

1)    di affidare alla ditta “Gala Global service sas”  il servizio per la
raccolta e trasmissione dei dati relativi alla pratiche edilizie dell’anno 2014
(DIA e permessi di costruire) inviate all’Anagrafe Tributaria, in attuazione
del provvedimento del Direttore Dell’Agenzia delle Entrate del 2/10/2006
per  la somma complessiva di Euro 1331,00 compreso IVA, come da
offerta acquisita al prot. n° 504 del 12/1/2015;

2)    di impegnare il suddetto importo dal  cap. 254.00. uscite bilancio
2015 in corso di formazione;

3) assegnare n° CIG – Z401344392



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE
F.to Geom. Nevola Raffaele (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 24-03-2015 Il Responsabile del IV SETTORE
F.to Geom. Nevola Raffaele (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 24-03-2015 Il Responsabile del IV SETTORE
Geom. Nevola Raffaele

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


